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
gge. exc. 223 5500573 R.
1505

V:29/10/2024  T:    2551   A:   2113203
—————————————-
CASA Quinta 1 Ha. pisc.
q c h o .  R i v .  1 0 5 0 0 /
2234244590 R3529

V:16/06/2025  T:    2551   A:   2116069
—————————————-
C A S A S  3  A .  g g e . 1 °
Mayo/Bol´viar d. 84.000 *
3 A. gge. Perú-Liber. D.
9 8 . 0 0 0  *  3  A .  g g e .
Ituz./Armenia d. 120.000
*  3  A .  +  2  d t o s .
Neco.//Juncal D. 90.000 *
3  A .  Berut i /Urug .  D .
83.000 * 223 5351177 R.
3908

V:23/12/2025  T:    2551   A:   2118625
—————————————-

CASAS a recicl. Juncal
360 D69000* Brown 5601
D58000* Gascon 250
D58000/ 2235646589/90
R4046

V:05/01/2026  T:    2551   A:   2118764

—————————————-
CASA S. Lor..4200 D.
85.000 *  L.  Dalias D.
40.000 ¨B.P. Ramos 4 A.
D. 120.000 * L. Marg. D.
80.000 9 Julio /Salta 223
6840487 R. 3215

V:26/01/2026  T:    2551   A:   2119041

—————————————-
CASA s/ lote 745m2 R. del
Libano-Brandsen D85000/
2236838495 R3238

V:27/10/2025  T:    2551   A:   2117774

—————————————-
CASA t.  dup. 3a. Sta.
Clara D91000* Casa t.
dup. 3a. gge. S. Clara
D81500* Casa 2a.  B°
J u r a m .  D 3 8 0 0 0 /
2233124995 R3915

V:29/12/2025  T:    2551   A:   2118685

—————————————-
CHAL. 2 ptas. 4 A. gge.
pque. D. 120.000 / 223
4369489 R. 2402

V:12/01/2026  T:    2551   A:   2118872

—————————————-
CHAL. 3 A. amobl.  D.
38.000 * Ph. 3a. e/auto
qcho. Sta. Monica D55000/
2235236476 R3648

V:27/10/2025  T:    2551   A:   2117773

—————————————-
CHAL. 3a.+ dpto. 2a. L.
Pinares D98000, toma
Ph. 3 amb./ 2236201414
R3179 Fontana

V:03/02/2025  T:    2551   A:   2114460

—————————————-
CHAL. 3 A. Pque. Acant.
D. 115.000 * Chal. 3 A. +
loc. Chauvin D. 155.000 *
223 3013579 R. 3517

V:23/12/2025  T:    2551   A:   2118621

—————————————-
CHAL. 4 A. 1 en suite,
qcho.  gge.  2,  3 baños.
Alberti 5800 D.120.000 *
223 5236476 R. 3648

V:26/01/2026  T:    2551   A:   2119043

—————————————-
CHAL. 4a. D85000* 2 A.
coch. D58000* Chal. 3a.+
Ph. 2a. Viamon.-Castelli/
2234542923 R2493

V:06/10/2025  T:    2551   A:   2117480

—————————————-
C H A L .  4  A .  +  d p t o .
Jara/S. Lorenzo D. 95.000
/ 223 6201414 R. 3179

V:15/12/2025  T:    2551   A:   2118534

—————————————-
CHAL. 4a.  gge.3 pas.
jard. qcho. imp. galp. Las
A v e n i d a s  D 1 4 0 0 0 0 /
2234244590 R3529 Beain

V:27/10/2025  T:    2551   A:   2117772

—————————————-
CHAL. 5a., 3ba., coch. S,
J u a n - A l v a r a d o
D105000* 3 A. H. Yrig.
1 2 0 0  D 7 5 0 0 0 /
2235208417 R3940

V:09/12/2025  T:    2551   A:   2118393

—————————————-
CHAL. a recicl. D. 80.000
Ac. 2 A. p/p * 3 A. Ctro. im-
p e c .  D .  8 0 . 0 0 0  /  2 2 3
6884375 R. 2811

V:19/01/2026  T:    2551   A:   2118961

—————————————-
CHALET OPORT.

3 a. c/ dep., 2 baños, aptio S.
Lorenzo-H. Yrigoyen, gge.,
orig. 2236565452 R3676

V:09/06/2025  T:    2551   A:   2115945

—————————————-
CHAL. La Florida pque.
p i sc .  qcho .  gge .  3 ,  D .
299.000 / 223 5385739 R.
2944

V:12/01/2026  T:    2551   A:   2118875

—————————————-
CHAL. L. Pinar. D69000*
Chal. S,. Padres* 2 A. es-
tr. Pompeya/ Garrone
2235609292 R3018

V:28/07/2025  T:    2551   A:   2116660

—————————————-
CHAL. pque. gge. Puerto
D. 99.000 * S. Padres gran
pque. D. 89.000 * 223
6156869 R. 4115

V:19/01/2026  T:    2551   A:   2118966

—————————————-
CLEMENTI  Avellaneda
2 4 3 2 /  2 2 3 5 1 1 0 7 7 7 /
6776666 R.3050

V:06/11/2023  T:    2551   A:   2107926

—————————————-
COCH. cub. Catam. 3900
D14500* Falucho-E. Ríos
D15000/  2235620151
R3233

V:29/09/2025  T:    2551   A:   2117386

—————————————-
COMP. V. Gesell prim.
línea mar 7 dup.+ 7 dep.-
C o n s u l  2 2 3 5 9 8 9 3 7 9
R3432

V:09/12/2025  T:    2551   A:   2118396

—————————————-
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Casas-Chalets
Departamentos

COMPRAS 2
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

—————————————-

BESSONE 
Casa P.H. compro, pago
c/depto. 3 A. P.B. más patio.
Pza Mitre. Diferencia conta-
do 2235648002 R. 2413

V:09/07/2022  T:    9673   A:   2044931
—————————————-

BESSONE
Compro P.H. 2-3 amb. ext.
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